
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
29. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 26.8.2019

630/29/RM/2019 KR/1 Darovací smlouva

I. Rada města schvaluje
darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru k nákupu elektromateriálu na rekonstrukci klubovny 
požární zbrojnice jednotky SDH UO - I. ve výši 91.400,- Kč mezi dárcem: manželé H░░░░ , ░░░░

░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ a obdarovaným: město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24, Ústí nad Orlicí, 

IČ 00279676, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. útvar krizového řízení, administrativně a organizačně zajistit realizaci Darovací smlouvy dle 
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 27.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

631/29/RM/2019 OSS/1 - Výjimka ze Směrnice pro nakládání s byty ve vlastnictví města Ústí 
nad Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční právo

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit výjimku z článku III, části 3. 3. Prodloužení nájemních smluv, bod 2 ze 
"Směrnice pro nakládání s byty ve vlastnictví města Ústí nad Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad 
Orlicí dispoziční právo"  a to tak, že se prodloužení nájemních smluv  nyní sjednává na dobu určitou 
vždy do 31. 12. 2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, předložit k projednání výjimku ze směrnice 
zastupitelstvu města.

Termín: 16.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 1 z 10Přehled usnesení [29/RM/26.8.2019]

27.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

632/29/RM/2019 OSS/2 - Výjimka ze Směrnice pro nakládání s byty ve vlastnictví města Ústí 
nad Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční právo

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit výjimku ze "Směrnice pro nakládání s byty ve vlastnictví města Ústí nad 
Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční právo"  pro K░░░░ H░░░░ ░░ , nar. ░░░░

░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, předložit k projednání výjimku ze směrnice 
zastupitelstvu města.

Termín: 16.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

633/29/RM/2019 OSS/3 - Výjimka ze Směrnice pro nakládání s byty ve vlastnictví města Ústí 
nad Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční právo

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit výjimku ze "Směrnice pro nakládání s byty ve vlastnictví města Ústí nad 
Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční právo" pro ░░ . S░░░░ J░░░░ ░░ , nar. 
░░░░ ░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, předložit k projednání výjimku ze směrnice 
zastupitelstvu města.

Termín: 16.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

634/29/RM/2019 OSS/4 - Uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy

1. na byt zvláštního určení č. 5, o velikosti 1+1, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501, s ░░░░

░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░░ trvale bytem ░░░░ ░░░ , Ústí nad Orlicí, do 30. 9. 2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1.  vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy.

Termín: 7.9.2019

Stránka č. 2 z 10Přehled usnesení [29/RM/26.8.2019]

27.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

635/29/RM/2019 OKT/1 - Kupní smlouva Projekt zaměstnaneckých karet II

I. Rada města schvaluje
Kupní smlouvu mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako 
kupujícím a společností MONET+, a.s., Za Dvorem 505, 763 14 Zlín - Štípa, IČ 26217783 jako 
prodávajícím. Předmětem smlouvy je dokončení projektu zaměstnaneckých karet v ceně 467 000,- Kč 
bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě 
I. tohoto usnesení.

Termín: 15.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

636/29/RM/2019 OŠKCP/1 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace 
KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů na rok 2019 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí 
takto:
Příspěvek na provoz ve výši 7.841.900 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit změnu 
závazných ukazatelů příspěvkové organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí dle bodu 
I. tohoto usnesení

Termín: 20.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

637/29/RM/2019 OŠKCP/2 - Rozpočtová opatření pro rok 2019 v ORJ 4 - Školství, kultura, 
sport, cestovní ruch a propagace

I. Rada města schvaluje
rozpočtová opatření pro rok 2019 v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace 
dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit realizaci 
schválených rozpočtových opatření dle bodu I. tohoto usnesení

Stránka č. 3 z 10Přehled usnesení [29/RM/26.8.2019]

27.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 4.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

638/29/RM/2019 OŠKCP/3 - Úprava platů ředitelkám MŠ a ŠJ

I. Rada města stanovuje
s účinností od 1.9.2019 v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů a nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, ve znění pozdějších předpisů plat dle přílohy k usnesení:

1. ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290, paní Bc. Ivě Vávrové

2. ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Sokolská 165, paní Mgr. Janě Šparlinkové

3. ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Černovír 96, paní Mgr. Janě Venclové

4. ředitelce MŠ Klubíčko Ústí nad Orlicí, Dělnická 67, paní Vladislavě Carbové

5. ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200, paní Bc. Šárce Vinterové

6. ředitelce MŠ Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348, paní Pavle Poslušné

7. ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Knapovec 8, paní Sylvě Fišerové

8. ředitelce MŠ u skřítka Jasánka, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136, paní Miri Gloser, DiS.

9. ředitelce ŠJ Ústí nad Orlicí, Smetanova 43, paní Naďe Stránské

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu , cestovního ruchu a propagace, zajistit nové 
platové výměry ředitelů škol a školských zařízení dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 27.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

639/29/RM/2019 OŠKCP/4 - Souhlas s přijetím finančního daru

I. Rada města souhlasí

1. s přijetím finančního daru ve výši 6 237 Kč ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, IČ 75018446,  
s určením na zajištění obědů v období od 2.9.2019 - 31.12.2019 pro vybrané děti, jejichž rodina 
je v tíživé finanční situaci. Dar poskytuje WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vladislavova 152/4, 
Praha 4, IČ 24231509.

2. s přijetím finančního daru ve výši 9 396 Kč ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, IČ 75018446  s 
určením na zajištění obědů v období od 2.1. 2020 - 30. 6 .2020 pro vybrané děti, jejichž rodina 

Stránka č. 4 z 10Přehled usnesení [29/RM/26.8.2019]

27.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

je v tíživé finanční situaci. Dar poskytuje WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vladislavova 152/4, 
Praha 4, IČ 24231509.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP informovat ředitele ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, o 
uděleném souhlasu rady města s přijetím  daru, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 13.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

640/29/RM/2019 OŠKCP/5 - Změna doby realizace projektu a termínu předložení finančního 
vypořádání dotace

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit posunutí doby realizace projektu a termínu předložení finančního 
vypořádání dotace poskytnuté městem Ústí nad Orlicí ve výši 175.000 Kč z dotačního programu Rozvoj 
a údržba sportovišť v roce 2019 na projekt "Obnova a rekonstrukce tenisového areálu TK Ústí nad 
Orlicí"   spolku Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem V Lukách 276, Ústí nad Orlicí, IČO 00528137, a 
to následujícím způsobem: projekt "Obnova a rekonstrukce tenisového areálu TK Ústí nad Orlicí" má být 
zrealizován do 31.12.2020 a finančního vypořádání bude předloženo do 21.1.2021.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace 
předložit zastupitelstvu města k projednání návrh na posunutí doby realizace projektu a 
termínu předložení finančního vypořádání dotace dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 16.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

641/29/RM/2019 ORM/1 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení příkazní smlouvy - 
ORM/1922/1/2019 - Výkon technického dozoru investora a koordinátora BOZP na stavební akci 
- Dům dětí a mládeže v Ústí nad Orlicí

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o 
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na služby na akci "Výkon technického 
dozoru investora a koordinátora BOZP na stavební akci - Dům dětí a mládeže v Ústí nad Orlicí", kterou 
podal uchazeč FORENTA s.r.o., IČ: 25963082, Na Bělisku 1229, 562 01  Ústí nad Orlicí, za nabídkovou 
cenu  677.600,- Kč včetně 21% DPH, dle příloh k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
příkazní smlouvu č. ORM/1423/5/2018 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako příkazcem a společností FORENTA s.r.o., IČ: 25963082, Na Bělisku 1229, 562 01 
Ústí nad Orlicí, jako příkazníkem. Předmětem smlouvy je Výkon technického dozoru investora a 
koordinátora BOZP na stavební akci - Dům dětí a mládeže v Ústí nad Orlicí, v ceně 677.600,- Kč včetně 
21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

Stránka č. 5 z 10Přehled usnesení [29/RM/26.8.2019]

27.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření v ORJ 001, dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

642/29/RM/2019 ORM/3 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/2825/5/2019 - Stabilizační byty 
Dukla čp. 300 - 2. etapa

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 1 smlouvy o dílo č. ORM/2825/5/2019 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností KPV SYSTÉM s.r.o., IČ: 27546756, 
Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce "Stabilizační byty Dukla čp. 300 - 2. 
etapa", kterým se rozšiřuje předmět díla, posouvá termín dokončení části díla a navyšuje celková cena 
díla o 2.202.392,16 Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

643/29/RM/2019 MPO/1 - Žádost o bezúplatný převod p.p.č. 1608/59 v obci a k.ú. Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit žádost o bezúplatný převod p.p.č. 1608/59 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, 
která je ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodaření Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových za účelem vyřešení majetkoprávního vztahu, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. předložit žádost ke schválení zastupitelstvu města, dle bodu I.

Termín: 16.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

644/29/RM/2019 MPO/2 - Žádost o bezúplatný převod p.p.č. 624/12, p.p.č. 624/13 a p.p.č. 
624/15 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

Stránka č. 6 z 10Přehled usnesení [29/RM/26.8.2019]

27.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zastupitelstvu města schválit žádost o bezúplatný převod p.p.č. 624/12, p.p.č. 624/13 a p.p.č. 624/15 v 
obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, které jsou ve vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodaření Státní pozemkový úřad za účelem vyřešení majetkoprávního vztahu, dle přílohy 
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. předložit žádost ke schválení zastupitelstvu města, dle bodu I.

Termín: 16.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

645/29/RM/2019 MPO/3 - Smlouva o bezúplatném převodu pozemků - Státní pozemkový úřad

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit smlouvu o bezúplatném převodu pozemků mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ 
00279676, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, PSČ 562 24, jako nabyvatelem a Českou republikou - Státním 
pozemkovým úřadem, IČ 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, jako 
převádějícím, jejímž předmětem je bezúplatný převod p.p.č. 443/2, p.p.č. 454 v obci Ústí nad Orlicí a 
k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, p.p.č. 514/13 a p.p.č. 514/15 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Oldřichovice u 
Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. předložit smlouvu o bezúplatném převodu pozemků zastupitelstvu města, dle bodu I.

Termín: 16.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

646/29/RM/2019 MPO/4 - Záměr prodeje a pronájmu a smlouva o právu k provedení stavby - 
Rieter CZ s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu k provedení stavby mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako vlastníkem, a společností Rieter CZ s.r.o., IČ 60112301, Moravská 519, 562 
01 Ústí nad Orlicí, jako stavebníkem. Předmětem smlouvy je stavba "Garáže na místě Ústí nad Orlicí 
p.p.č. 1924/2, 1932/4" na p.p.č. 1932/4 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
záměr pronájmu a záměr prodeje části p.p.č. 1932/4 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí na základě 
žádosti společností Rieter CZ s.r.o., IČ 60112301, Moravská 519, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k 
usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí rady města v daném termínu 

Termín: 6.9.2019

Stránka č. 7 z 10Přehled usnesení [29/RM/26.8.2019]

27.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

647/29/RM/2019 MPO/5 - Smlouva o poskytnutí příspěvku - lokalita U Letiště - st. 3862 v k.ú. 
Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku na financování výstavby 
technické infrastruktury mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako poskytovatelem příspěvku, a R░░░░ ░ P░░░░ a A░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░ , jako příjemcem příspěvku. Předmětem smlouvy je poskytnutí příspěvku na výstavbu 

technické infrastruktury dle zásad spoluúčasti města ve výši 200.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v daném termínu

Termín: 16.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

648/29/RM/2019 MPO/6 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o 
umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Letohradská 467

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
2019094/SOBS VB/2 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene na 
umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 777/4 v k.ú. Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční 
náhradu 150 Kč/m vedení sítě + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 30.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

649/29/RM/2019 MPO/7 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce - Zdravotní 
ústav

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy 
je zřízení věcného břemene služebnosti zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 1626/9 a p.p.č. 1626/12 v 
k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 2.813 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

Stránka č. 8 z 10Přehled usnesení [29/RM/26.8.2019]

27.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 30.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

650/29/RM/2019 MPO/8 - Smlouva o nájmu - p.p.č. 1073/2 a 1073/3 v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci -  p.p.č. 1073/2 a 1073/3 v obci Ústí nad Orlicí a v k.ú. 
Knapovec, na základě žádosti paní K░░░ V░░░░ ,bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy 

k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. uzavřít nájemní smlouvu v daném termínu

Termín: 12.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

652/29/RM/2019 SMM/1 - Návrh aktualizace cen nájmů městských bytů, byty vyjmuté z 
privatizace

I. Rada města schvaluje
aktualizaci výše nájemného městských bytů dle předloženého návrhu.

II. Rada města schvaluje
vyjmutí všech bytů určených k privatizaci z této skupiny a jejich zařazení do skupiny bytů vyjmutých z 
privatizace, kromě bytů v ul. M. R. Štefánika čp. 251, ul. Lukesova čp. 1014 a ul. Sokolská čp. 64, dle 
přílohy k usnesení RM, formou úpravy Směrnice pro nakládání s byty ve vlastnictví města Ústí nad 
Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční právo.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města ve spolupráci se správcem bytového fondu 
města společností TEPVOS, spol. s r.o., zajistit administrativní úkony spojené se změnou 
výše cen nájmů dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2019

2. Ing. Jiřímu Hruškovi

2.1. vedoucímu odboru správy majetku města zajistit aktualizaci Směrnice pro nakládání s byty 
ve vlastnictví města Ústí nad Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční 
právo dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 9.12.2019

Stránka č. 9 z 10Přehled usnesení [29/RM/26.8.2019]

27.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

653/29/RM/2019 SMM/2 - Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7721063403 na pojištění 

majetku a odpovědnosti za škodu

I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 4 k pojistné smlouvě č. 7721063403 na pojištění majetku a odpovědnosti za škodu, 
mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako pojištěným a 
Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, IČ 47116617, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 
8, jako pojistitelem. Předmětem dodatku je rozšíření rozsahu pojištění o připojištění parkovacích 
automatů a finančních prostředků v parkovacích automatech, které jsou ve  vlastnictví spol. TEPVOS, 
spol. s r.o.,  dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, administrativně zajistit uzavření dodatku č. 4 
uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

654/29/RM/2019 TAJ/1 - Rezignace na členství v komisi a jmenování nového člena

I. Rada města bere na vědomí

rezignaci pana Doc. Ing. Václava Kličky, CSc., PhD. na členství v komisi pro životní prostředí a zvelebení 
města rady města viz příloha usnesení.

II. Rada města jmenuje

nového člena komise pro životní prostředí a zvelebení města pana Františka Javůrka.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. Zajistit  jmenování pana Františka Javůrka, dle II. návrhu usnesení a zveřejnit změnu na 
webových stránkách města a na vývěsce na č. p. 7.

Termín: 30.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 10 z 10Přehled usnesení [29/RM/26.8.2019]

27.8.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 2 6 3 7 2 7 2 7 2

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

643

638

633632

Záznam o pr ůběhu hlasování z 29. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 26.8.2019

Program 630 631

639

635 636

640 641 642

634 637

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2019

A N Z CH

Petr Hájek x

Jiří Preclík x

Pavel Svatoš x

Matouš Pořický x

Anna Škopová x

Petr Strákoš x

Luboš Bäuchel x

Jan Zábrodský x

Jan Pokorný x

7 2

653

646 647 648

649

645644

654

650
651

(nevzniklo)
652

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


